СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

 октября 2023 г.          с. Красногвардейское №

О внесении изменений в пункт 2.5 Положения об оплате труда лиц,

замещающих муниципальные должности Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края на постоянной основе, и

муниципальных служащих органов местного самоуправления

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края,

утвержденного решением Совета депутатов Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края

от 20 октября 2020 года № 25

Совет депутатов Красногвардейского муниципального округа

Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 2.5 Положения об оплате труда лиц, замещающих

муниципальные должности Красногвардейского муниципального округа

Ставропольского края на постоянной основе, и муниципальных служащих

органов местного самоуправления Красногвардейского муниципального

округа Ставропольского края, утвержденного решением Совета депутатов

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 20

октября 2020 года № 25 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц,

замещающих муниципальные должности Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края на постоянной основе, и

муниципальных служащих органов местного самоуправления

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края»

следующие изменения:

1.1. После абзаца двадцать восьмого дополнить абзацами следующего

содержания:

«Размер премии по результатам работы за иные периоды работы может

устанавливаться в денежном выражении, в процентах от должностного

оклада, в количестве должностных окладов, по замещаемой должности.

Премия по результатам работы за иные периоды работы выплачивается

одновременно с выплатой заработной платы.».

consultantplus://offline/ref=2B02466AD1C6125B23390C43BF1BCC86CA95C5D62DC5D67BB2B50C6219B14D543D1B5ACC7E179344FB9E1BCF33B88F5960635BEC57EBCF7ACA79A07Ag9F0N
consultantplus://offline/ref=2B02466AD1C6125B23390C43BF1BCC86CA95C5D62DC5D67BB2B50C6219B14D543D1B5ACC7E179344FB9E1BCF33B88F5960635BEC57EBCF7ACA79A07Ag9F0N
consultantplus://offline/ref=2B02466AD1C6125B23390C43BF1BCC86CA95C5D62DC5D67BB2B50C6219B14D543D1B5ACC7E179344FB9E1BCF33B88F5960635BEC57EBCF7ACA79A07Ag9F0N

2. Настоящее решение вступает в силу после официального

опубликования (обнародования).

Председатель Совета

депутатов Красногвардейского

муниципального округа

Ставропольского края

С.В. Черников

Глава

Красногвардейского

муниципального округа

Ставропольского края

К.А. Ишков